

Formandens beretning for året 2022

Bestyrelsen består af følgende:

Formand	Amalie Bjørn Hjernø
Næstformand	Mads Bendtsen
Sekretær	Nils Holm
Kasserer	Kai Nielsen
Bestyrelsesmedlem	Anne Boje Hansen

Bestyrelsen har siden generalforsamlingen i 2022 afholdt 4 bestyrelsesmøder, samt diverse udvekslinger via e-mail. Generalforsamlingen for 2022 blev afholdt i Kulturcenter Mantzius. Der henvises til referatet fra generalforsamlingen.

Vedligeholdelse af anlæggene i 2022.

Vi skiftede gartner i 2021, og har været i løbene dialog med gartneren i løbet af 2022 for at finde et passende niveau af arbejdet, her især hyppigheden af græsslåning. Vi henviser derfor stadig til at kontakte bestyrelsen, hvis I oplever noget u hensigtsmæssigt i forbindelse med det udførte arbejde.

Der var i 2022 også et fint fremmøde til aktivitetsdagen, hvor der blev ryddet ukrudt, malet bænke, borde og legeredskaber og petanquebanen blev rensat. Til slut blev alt brændbart placeret på Sankt Hans bålet.

Der er til tider så meget hundelort på arealet, at boldbanen ikke kan benyttes med fornøjelse. Derfor skal vi – igen og desværre som sædvanlig - opfordre til, at der ikke efterlades affald, herunder mundbind og hundeefterladenskaber, på arealet. Vi ser som noget nyt også helst, at der ikke tagges på området træer og bygninger.

Hvis I finder affald på området, vil vi gerne opfordre til, at I tager det med. Gartneren er nødt til at fjerne affald inden græsslåning, så plæneklipperen ikke beskadiges. Det behøver vi ikke at betale ham for!

Fastelavnsarrangement

Vi afholdt i 2022 et velbesøgt fastelavnsarrangement med 40 voksne og et tilsvarende antal børn.

Skt. Hans Bål og sommerfest

Der blev igen i år holdt Sankt Hans. Bestyrelsen vil gerne sige tak til Poul Bach for endnu en glimrende tale.

Sommerfesten blev afholdt først i september på Fuglesangsvej, hvor mange medlemmer deltog i arrangementet. Der blev leget, grillet og spist til ud på de sene timer.

En særlig tak skal lyde til Anne Hansen, som stod for planlægningen af festen. Vi håber, at mange af beboerne igen i år vil deltage i dette hyggelige arrangement.

Hjemmeside og Facebook

Bestyrelsen tilpasser løbene hjemmesiden og vi opfordrer til at kontakte webmaster, hvis I opdager u hensigtsmæssigheder eller fejl på siden.

Foreningens Facebookgruppe bruges efterhånden af flere og flere, og påtænkes at blive brugt mere aktivt af bestyrelsen til at komme med uformelle informationer. Alle medlemmer med en Facebook-konto anbefales at tilmelde sig gruppen og bruge den aktivt til nabokontakt. Gruppen kan findes ved at søge på "Kajerødgaard" på Facebook.

Genoptagelse af sejlerlauget

På generalforsamlingen 2022 drøftede man et oplæg fra Mikkel Rothman, Vestervang 21, om genetablering af tidligere bådebro i Sjælsø. Mikkel havde desværre ikke mulighed for at deltage, så forslaget blev behandlet under punktet eventuelt. Vi afventer et evt. konkret forslag med plan og budget for behandling på en generalforsamling.

For sejlinteresserede kan det oplyses, at der i samarbejde med kommunen og sponsorer er etableret en "Sjælsø Kano og Kajak Forening" med bådebro og stativ til kanoer ved Jægerhytten. Du kan finde foreningen på Google.

Forbedring af fortov

Kommunen renoverede fortovet på en del af Baunevang i 2022, hvor efter vi fik lovning på at arbejdet vil fortsætte på Fuglesangsvej og stikvejene. Fortovene på Baunevang blev renoveret som flisefortove. De resterende fortove vil blive renoveret som grusfortove.

Pga. procesfejl fra kommunens side blev arbejdet med grusfortovene stoppet, næsten inden det blev igangsat. Sagen handler om de overkørsler, hvor belægningssten er ført ud over det kommunale fortov. Bestyrelsen har ikke yderligere viden om hvornår arbejdet genoptages.

Nabohjælp

Bestyrelsen opfordrer til at alle tilmelder sig nabohjælp, da det er med til at sikre et trykt lokalmiljø.

Amalie Bjørn Hjernø – Formand